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            ± 0,00 = + 265,61 architekturbüro HALLE1 ARCHITEKTEN DIPL.-ING. GERHARD SAILER DIPL.-ING. HEINZ LANG STAATLICH BEFUGTE UND BEEIDETE ZIVILTECHNIKER 5020 SALZBURG, INNSBRUCKER-BUNDESSTR. 71 TEL: 0662/833414 FAX 0662/833414/50 HÖHENKOTEN ABS. MASSSTAB HINWEIS DATENSCHUTZ: Die von HALLE 1 an Sie übergebenen Pläne stellen Urkunden dar und sind ein Werk im Sinne des Urheberrechts. Die auch nur teilweise Verwendung dieses Werkes über den vereinbarten Zweck hinaus, bzw. die Weitergabe an Dritte stellt, sofern dies ohne vertragliche Einigung mit dem Architekturbüro HALLE 1 (Arch. G. Sailer, Arch. H. Lang) geschieht, eine Rechtsverletzung dar und löst PLANINHALT: PLANART: AUSFÜHRUNGSPLAN PLANCODE: FREIGABEDATUM PROJEKT INDEX DATUM ÄNDERUNGSINHALT GEZ 1110 PROJEKT: PROMENADEN GALERIEN - WIMMER MEDIEN FACHBEREICH PLANART BAUTEIL EBENE PLANNUMMER Unterlassungs-, Verwendungs- und Schadensersatzansprüche aus. PLANVERFASSER: INDEX STATUS AR_IP_MW_O3_4061_A_V NUMMER: DATUM RPH: +0,92 STUK: +2,42 RPH: +0,77 STUK: +2,57 RPH: +0,92 STUK: +2,57 RPH: +0,77 STUK: +2,27 RPH: +1,07 STUK: +2,57 RPH: +1,43 FPH: +1,48 STUK: +2,42 RPH: +0,84 FPH: +0,89 STUK: +1,83 RPH: +1,14 FPH: +1,19 STUK:+2,13 RPH: -0,12 FPH: +0,00 STUK: +2,36 A.1 EI2 30-C-Sm 240 100 A.3 EI2 30-C-Sm 100 240 E EI2 30 220 90 EI2 30 70 264 70 264 70 264 70 264 80 264 70 264 70 264 MW-F2 O3-04 250 150 MW-F2 O3-03 250 180 MW-F2 O3-02 250 165 MW-F2 O3-01 250 150 MW-F2 O3-05 250 150 0 J 80 200 D 85 245 D.1 EI2 30-C 245 100 MW-FA1 O3-10 99 170 MW-FA1 O3-09 96 170 MW-FA1 O3-08 357 170 MW-FA1 O3-07 248 135 245 80 30 250 30 250 C.1 245 85 C.1 24 90 E.2 EI2 30-C 220 90 D 245 85 D 245 85 D 245 85 D 245 85 D 245 85 D 245 85 D 245 85 D 85 245 D 85 245 D 85 245 D 85 245 W-3.1 63 m2 S02 S01 L T.1 EI2 30-C 80 230 D 85 245 EH 1,37 1,50 2,66 5 39 5 1,10 1,17 30 3,84 5 12 5 60 63 5 1,43 15 60 20 60 90 60 79 5 7 5 2,50 8 5 2,66 3,69 5 +13,38 13,335 165,66° 90,00° 165,66° 80,96° 174,68° 90,00° AW 01-2 AW 01-1 AW 01-1 AW 02 AN DECKE ÜBER 3.OG ATRIUM WARTEN LU GS TASTER TASTER TASTER 30/25 30/25 30/25 30/25 30/25 30/25 25/30 25/30 25/30 30/25 30/30 30/25 30/25 30/25 30/30 30/30 30/30 30/40 30/25 30/25 20/40 SCHALLSCHUTZ VORSATZSCHALE E 30 20+2 ST. 17,54 / 28 20+2 ST. 16,90 / 28 25/30 / +12,93 BESCHLAG ÖNORM EN179 BESCHLAG ÖNORM EN179 WE+FBH-Vert. ert. FASSADE PLAN NR. 41 FASSADE PLAN NR. 42 LÖW+FL TASTER L V/T V(T) BESCHLAG ÖNORM EN179 FBH-Vert. 0,625m ü.FOK (bis Rohbetondecke offen) Türe etwas nach rechts verschoben MW-O3 08.00 E STGH. MW-2 Feinst. auf HB: ZD23.2 +13,38 +12,87 18,14 m2 2,97 m MW-03 27.00 BF Büro 2AP Tepp. auf DB: ZD04.4 +13,38 +12,97 16,29 m2 RH: 2,85 m AD: 0,15 m MW-03 12.00 BF VORZONE Tepp. auf DB: ZD04.4 +13,38 +12,97 45,92 m2 RH: 2,50 m AD: 0,50 m MW-03 07.00 T E-VERT. PVC Fliese auf DB: ZD04.6 +13,38 +12,93 14,26 m2 RH: 3,00 m <zusätzl. Info> ZD02.2 MW-03 15.00 S VR Feinst. auf HB: ZD28.2 +13,38 +12,93 5,76 m2 RH: 2,50 m AD: 0,50 m MW-03 23.00 BF Büro 1AP Tepp. auf DB: ZD04.4 +13,38 +12,97 16,00 m2 RH: 2,85 m AD: 0,15 m MW-03 21.00 BF Büro 1AP Tepp. auf DB: ZD04.4 +13,38 +12,97 17,75 m2 RH: 2,85 m AD: 0,15 m MW-03 19.00 BF EMPFANG 3AP Tepp. auf DB: ZD04.4 +13,38 +12,97 50,24 m2 RH: 2,75 m AD: 0,25 m MW-03 18.00 BF Büro 1AP Tepp. auf DB: ZD04.4 +13,38 +12,97 29,26 m2 RH: 2,85 m AD: 0,15 m MW-03 17.00 BF Büro Tepp. auf DB: ZD04.4 +13,38 +12,97 21,06 m2 RH: 2,85 m AD: 0,15 m MW-03 22.00 BF Büro 1AP Tepp. auf DB: ZD04.4 +13,38 +12,97 13,21 m2 RH: 2,85 m AD: 0,15 m MW-03 24.00 BF Büro 1AP Tepp. auf DB: ZD04.4 +13,38 +12,97 13,19 m2 RH: 2,85 m AD: 0,15 m MW-03 40.00 BF BESPRECHUNG Tepp. auf DB: ZD04.4 +13,38 +12,97 25,52 m2 RH: 2,85 m AD: 0,15 m MW-03 39.00 BF CHEFBÜRO 1AP Tepp. auf DB: ZD04.4 +13,38 +12,97 24,46 m2 RH: 2,85 m AD: 0,15 m MW-03 28.00 BF Büro 8AP Tepp. auf DB: ZD04.4 +13,38 +12,97 57,87 m2 RH: 2,85 m AD: 0,15 m MW-03 15.01 S WC H Feinst. auf HB: ZD28.2 +13,38 +12,93 1,48 m2 RH: 2,50 m AD: 0,50 m MW-O3 08.01 E POD. STGH. MW-2 Feinst. auf Estr.: ZD22.2 +13,03 +12,87 2,11 m2 RH: 3,32 m MW-03 32.00 BF GANG Tepp. auf DB: ZD04.4 +13,38 +12,93 18,11 m2 RH: 2,50 m AD: 0,50 m MW-03 14.00 S WC BEH./D Feinst. auf HB: ZD28.2 +13,38 +12,93 5,46 m2 RH: 2,50 m AD: 0,50 m MW-03 13.00 BF RAUCHERR. Feinst. auf HB: ZD28.2 +13,38 +12,93 9,93 m2 RH: 2,50 m AD: 0,50 m MW-03 20.00 BF Büro 1AP Tepp. auf DB: ZD04.4 +13,38 +12,97 16,55 m2 RH: 2,85 m AD: 0,15 m MW-03 26 .00 BF Büro 2AP Tepp. auf DB: ZD04.4 +13,38 +12,97 18,57 m2 RH: 2,85 m AD: 0,15 m MW-03 25.00 BF Büro 1AP Tepp. auf DB: ZD04.4 +13,38 +12,97 13,22 m2 RH: 2,85 m AD: 0,15 m AMW.3 2 ST. 17,54 / 28 D 245 85 TOP MW-3.3 63 m2 TOP MW-3.4 61 m2 30/25 W-HYDRANT+FL UK +0,60 OK +1,62 UK +0,40 OK +1,62 MW-03 16.00 N Teeküche Feinst. auf HB: ZD28.2 +13,38 +12,93 10,27 m2 RH: 2,85 m AD: 0,15 m MO S6 25 23 ORIENTIERUNGSPLAN OG 3 MEDIENFORUM WEST MW FREMDBÜRO 3.OG, MEDIENFORUM WEST - NORDWEST 1:50 18.05.2017 4061 FREMDBÜRO MW Nordwest 3.OG Gesamt 380,16 m 2 FLÄCHENANGABEN E- Verteiler 3.OG 14,26 m 2 NETTONUTZFLÄCHE 380,16m 2 
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architekturbüro HALLE1ARCHITEKTEN DIPL.-ING. GERHARD SAILER
DIPL.-ING. HEINZ LANGSTAATLICH BEFUGTE UND BEEIDETE
ZIVILTECHNIKER5020 SALZBURG, INNSBRUCKER-BUNDESSTR. 71TEL:
0662/833414 FAX 0662/833414/50

HÖHENKOTEN ABS.MASSSTAB

HINWEIS DATENSCHUTZ: Die von HALLE 1 an Sie übergebenen Pläne
stellen Urkunden dar und sind ein Werk im Sinne des Urheberrechts.
Dieauch nur teilweise Verwendung dieses Werkes über den
vereinbarten Zweck hinaus, bzw. die Weitergabe an Dritte stellt,
sofern dies ohnevertragliche Einigung mit dem Architekturbüro HALLE
1 (Arch. G. Sailer, Arch. H. Lang) geschieht, eine Rechtsverletzung
dar und löst

PLANINHALT:PLANART: AUSFÜHRUNGSPLAN

PLANCODE:

FREIGABEDATUMPROJEKT

INDEX DATUM ÄNDERUNGSINHALT GEZ

1110

PROJEKT: PROMENADEN GALERIEN - WIMMER MEDIEN

FACHBEREICH PLANART BAUTEIL EBENE PLANNUMMER

Unterlassungs-, Verwendungs- und Schadensersatzansprüche
aus.

PLANVERFASSER:

INDEX STATUS

AR_IP_MW_O3_4061_A_V

NUMMER:

DATUM

RPH: +0,92

STUK: +2,42

RPH: +0,77

STUK: +2,57

RPH: +0,92

STUK: +2,57

RPH: +0,77

STUK: +2,27

RPH: +1,07

STUK: +2,57

RP

H:

+1,43

FPH

:+1,48

STU

K: +2,42

RP

H:

+0,84

FPH

:+0,89

STU

K: +1,83

RP

H:

+1,14

FPH

:+1,19

STU

K:+2,13

RP

H:

-0,12

FPH

:+0,00

STU

K: +2,36

A.1

EI2 30-C

-Sm

240100

A.3

EI2 30-C

-Sm

100240

E EI2 3022090

EI2 30

70264

70264

70264

70264

80264

7026470264

MW-F2 O3-04

250150

MW-F2 O3-03

250180

MW-F2 O3-02

250165

MW-F2 O3-01

250150

MW-F2 O3-05

250150

EI2 30

J

80200

D

85245

D.1

EI2 30-C245100

MW

-FA1 O

3-10

99170

MW

-FA1 O

3-09

96170

MW

-FA1 O

3-08

357170

MW

-FA1 O

3-07

248135

24580

30250

30250

C.1

24585C.1245 90

E.2

EI2 30-C220

90

D

24585

D

24585D

24585

D

24585

D

24585

D24585

D

24585

D85245

D85245

D85245

D85245

TOP MW-3.155 m2

TOP

MW

-3.2

63 m

2

S02

S01L

T.1E

I2 30-C

80230

D

85245

EH

1,37

1,50

2,6653951,10

1,17

303,84

512

5

60 635 1,43

1560

2060

9060

795

752,50

85

2,66

3,695

+13,38

FOK +13,335

165,66°90,00°165,66°

80,96°174,68°

90,00°

AW 01-2

AW 01-1

AW 01-1

AW 02

NOTENTWÄSSERUNG MALLDACHAN DECKE ÜBER 3.OG

ATRIUM

WARTEN

LUFT

RAU

MPR

OM

ENAD

EN G

ALER

IEN

GS

TASTER

TASTER

TASTER

30/25

30/25

30/25

30/25

30/25

30/25

25/30

25/30

25/30

30/25

30/30

30/25

30/25

30/25

30/30

30/30

30/30

30/40

30/25

30/25

20/40

SC

HA

LLSC

HU

TZV

OR

SATZS

CH

ALE

E 30

20+2 ST.17,54 / 28

20+2 ST.16,90 / 28

25/30

/ +12,93

BESC

HLA

GÖ

NO

RM

EN179

BESC

HLA

GÖ

NO

RM

EN179

WE

+FBH

-Vert.

WE+FBH-Vert.

FASS

AD

E PL

AN

NR

. 41

FASSADE PLAN NR. 42

LÖW

+FL

TAS

TER

L

V/TV(T)

BESC

HLA

GÖ

NO

RM

EN179

FBH

-Vert.

0,625m ü.FO

K(bis R

ohbetondecke offen)

Türe etwas nach

rechts verschoben

MW-O3 08.00 E

STGH. MW-2Feinst. auf HB: ZD23.

2

+13,38+12,87

18,14 m22,97 m

MW-03 27.00 BF

Büro2APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

16,29 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 12.00 BF

VORZONETepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

45,92 m2RH: 2,50 mAD: 0,50 m

MW-03 07.00 T

E-VERT.PVC Fliese auf DB: ZD

04.6

+13,38+12,93

14,26 m2RH: 3,00 m

ZD02.2

MW-03 15.00 S

VRFeinst. auf H

B: ZD28.2

+13,38+12,93

5,76 m2RH: 2,50 mAD: 0,50 m

MW-03 23.00 BF

Büro1APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

16,00 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 21.00 BF

Büro1APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

17,75 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 19.00 BF

EMPFANG3APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

50,24 m2RH: 2,75 mAD: 0,25 m

MW-03 18.00 BF

Büro1APTepp. auf DB

: ZD04.4

+13,38+12,97

29,26 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 17.00 BF

BüroTepp. auf DB

: ZD04.4

+13,38+12,97

21,06 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 22.00 BF

Büro1APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

13,21 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 24.00 BF

Büro1APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

13,19 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 40.00 BF

BESPRECHUNGTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

25,52 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 39.00 BF

CHEFBÜRO1APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

24,46 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 28.00 BF

Büro8APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

57,87 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 15.01 S

WC HFeinst. auf H

B: ZD28.2

+13,38+12,93

1,48 m2RH: 2,50 mAD: 0,50 m

MW-O3 08.01 E

POD. STGH. MW-2Feinst. auf Estr.: ZD22

.2

+13,03+12,87

2,11 m2RH: 3,32 m

MW-03 32.00 BF

GANGTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,93

18,11 m2RH: 2,50 mAD: 0,50 m

MW-03 14.00 S

WC BEH./DFeinst. auf H

B: ZD28.2

+13,38+12,93

5,46 m2RH: 2,50 mAD: 0,50 m

MW-03 13.00 BF

RAUCHERR.

Feinst. auf HB: ZD28.2

+13,38+12,93

9,93 m2RH: 2,50 mAD: 0,50 m

MW-03 20.00 BF

Büro1APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

16,55 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 26 .00 BF

Büro2APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

18,57 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 25.00 BF

Büro1APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

13,22 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

AMW.3

2 ST.17,54 / 28

D

24585

TOP

MW

-3.3

63 m

2

TOP MW-3.461 m2

30/25

W-H

YDR

AN

T+FLU

K +0,60 O

K +1,62

UK

+0,40O

K +1,62

MW-03 16.00 N

TeekücheFeinst. auf H

B: ZD28.2

+13,38+12,93

10,27 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

± 0,00 = + 265,61

architekturbüro HALLE1ARCHITEKTEN DIPL.-ING. GERHARD SAILER
DIPL.-ING. HEINZ LANGSTAATLICH BEFUGTE UND BEEIDETE
ZIVILTECHNIKER5020 SALZBURG, INNSBRUCKER-BUNDESSTR. 71TEL:
0662/833414 FAX 0662/833414/50

HÖHENKOTEN ABS.MASSSTAB

HINWEIS DATENSCHUTZ: Die von HALLE 1 an Sie übergebenen Pläne
stellen Urkunden dar und sind ein Werk im Sinne des Urheberrechts.
Dieauch nur teilweise Verwendung dieses Werkes über den
vereinbarten Zweck hinaus, bzw. die Weitergabe an Dritte stellt,
sofern dies ohnevertragliche Einigung mit dem Architekturbüro HALLE
1 (Arch. G. Sailer, Arch. H. Lang) geschieht, eine Rechtsverletzung
dar und löst

PLANINHALT:PLANART: AUSFÜHRUNGSPLAN

PLANCODE:

FREIGABEDATUMPROJEKT

INDEX DATUM ÄNDERUNGSINHALT GEZ

1110

PROJEKT: PROMENADEN GALERIEN - WIMMER MEDIEN

FACHBEREICH PLANART BAUTEIL EBENE PLANNUMMER

Unterlassungs-, Verwendungs- und Schadensersatzansprüche
aus.

PLANVERFASSER:

INDEX STATUS

AR_IP_MW_O3_4061_A_V

NUMMER:

DATUM

RPH: +0,92

STUK: +2,42

RPH: +0,77

STUK: +2,57

RPH: +0,92

STUK: +2,57

RPH: +0,77

STUK: +2,27

RPH: +1,07

STUK: +2,57

RP

H:

-0,12

FPH

:+0,00

STU

K: +2,36

RP

H:

+1,43

FPH

:+1,48

STU

K: +2,42

RP

H:

+1,14

FPH

:+1,19

STU

K:+2,13

RP

H:

+0,84

FPH

:+0,89

STU

K: +1,83

A.1

EI2 30-C

-Sm

245100

A.3

E 30-C

100245

E EI2 3024590E

I2 30

70264

70264

70264

70264

80264

7026470264

MW-F2 O3-04

250150

MW-F2 O3-03

250180

MW-F2 O3-02

250165

MW-F2 O3-01

250150

MW-F2 O3-05

250150

30250

30250

C

24585

C

24585

D

24580D

24580

J

80200

D

80245

25030

25030

25030

C85245

C85245

C85245

D.1

EI2 30-C245100

MW

-FA1 O

3-07

248135

MW

-FA1 O

3-10

99170

MW

-FA1 O

3-08

357170

MW

-FA1 O

3-09

96170

24580

30250C

24585C245 85

A.4

E 30-C245

90

30250

30250

30250

C

24585

C

24585

C

24585

D

85245

TOP MW-3.155 m2

TOP

MW

-3.2

63 m

2

KOPIERER

S02

S01L

EH

1,37

1,50

1252,665

155

545801,32

25

3,845

125

60 635 1,43

1560

2060

9060

795

752,50

85

2,66

3,695

+13,38

AW 01-2

AW 01-1

AW 01-1

AW 02

ATRIUM

WARTEN

LUFT

RAU

MPR

OM

ENAD

EN G

ALER

IEN

AD: 0,50mAD: 0,15m

GS

TASTER

TASTER

TASTER

30/25

30/25

30/25

30/25

30/25

30/25

25/30

25/30

25/30

30/25

30/30

30/25

30/25

30/25

30/30

30/30

30/30

30/40

30/25

30/25

20/40

SC

HA

LLSC

HU

TZV

OR

SATZS

CH

ALE

E 30

20+2 ST.17,54 / 28

20+2 ST.16,90 / 28

25/30

/ +12,93

WE

+FBH

-Vert.

WE+FBH-Vert.

FASS

AD

E PL

AN

NR

. 41

FASSADE PLAN NR. 42

AD: 0

,50m

AD: 0

,28m

AD: 0

,15m

AD: 0

,28m

AD: 0

,15m

AD: 0

,28m

AD: 0

,15m

AD: 0

,28m

AD: 0

,15m

AD: 0

,28m

AD: 0

,15m

AD: 0

,28m

LÖW

+FL

TAS

TER

MW-O3 08.00 E

STGH. MW-2Terr. auf Estr.: ZD21.3

+13,38+12,87

18,14 m22,97 m

MW-03 25.00 BF

BÜRO3APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

26,82 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 12.00 BF

VORZONETepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

64,62 m2RH: 2,50 mAD: 0,50 m

MW-03 07.00 T

E-VERT.PVC Fliese auf DB: ZD

04.6

+13,38+12,93

14,26 m2RH: 3,00 m

ZD02.2

MW-03 15.00 S

VRFeinst. auf E

str.: ZD21.2

+13,38+12,93

5,75 m2RH: 2,50 mAD: 0,50 m

MW-03 23.00 BF

BÜRO2APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

22,09 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 21.00 BF

BÜRO1APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

26,41 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 19.00 BF

BÜRO2APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

23,92 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 18.00 BF

BÜRO2APTepp. auf DB

: ZD04.4

+13,38+12,97

25,67 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 17.00 BF

BÜRO1APTepp. auf DB

: ZD04.4

+13,38+12,97

21,06 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 20.00 BF

BÜRO6APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

26,94 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 22.00 BF

BÜRO6APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

35,61 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 40.00 BF

BESPRECHUNGTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

25,52 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 39.00 BF

CHEFBÜRO1APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

24,46 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 27.00 L

RESERVETepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

42,31 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-03 24.00 L

BÜRO2APTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,97

13,41 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

MW-O3 08.01 E

POD. STGH. MW-2Terr. auf Estr.: ZD22.3

+13,03+12,87

2,11 m2RH: 3,32 m

MW-03 32.00 BF

GANGTepp. auf DB: ZD04.4

+13,38+12,93

21,07 m2RH: 2,50 mAD: 0,50 m

MW-03 15.01 S

WC HFeinst. auf E

str.: ZD21.2

+13,38+12,93

1,48 m2RH: 2,50 mAD: 0,50 m

MW-03 14.00 S

WC BEH./DFeinst. auf E

str.: ZD21.2

+13,38+12,93

5,44 m2RH: 2,50 mAD: 0,50 m

MW-03 13.00 N

RAUCHERR.

Feinst. auf Estr.: ZD21.2

+13,38+12,93

9,93 m2RH: 2,50 mAD: 0,50 m

AMW.3

2 ST.17,54 / 28

TOP

MW

-3.3

62 m

2

TOP MW-3.460 m2

30/25

W-H

YDR

AN

T+FLU

K +0,60 O

K +1,62

UK

+0,40O

K +1,62

MW-03 16.00 N

TEEKÜCHEFeinst. auf E

str.: ZD21.2

+13,38+12,93

10,27 m2RH: 2,85 mAD: 0,15 m

FREMDBÜRO 3.OG, MEDIENFORUM WEST - NORDWEST

1:50 17.03.2016

4061

MO

S6

25 23

ORIENTIERUNGSPLAN OG 3MEDIENFORUM WEST

MW

FREMDBÜRO 3.OG, MEDIENFORUM WEST - NORDWEST

1:50 18.05.2017

4061

FREMDBÜRO MW Nordwest 3.OG Gesamt 380,16 m2

FLÄCHENANGABEN

E- Verteiler 3.OG14,26 m2

NETTONUTZFLÄCHE

380,16m2
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